
4 年 4 月 14 日 （木） 8 件
4 - 1

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

4 - 2

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務の有資格者から選定

指名理由

株式会社川田組 600,000
株式会社環境日本海サービス公社 624,000

株式会社金沢環境サービス公社 650,000
河北郡衛生株式会社 598,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 585,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 643,500 予定価格（税抜き） 591,000 最低制限価格（税抜き） 355,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和4年4月15日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年4月15日

工事（業務）名 珠洲市総合病院　公共下水道施設管渠等清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 その他業務
管渠施設清掃工
　し渣除去カゴ清掃　26回

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日 時間 午後1時40分

令和4年4月15日 から 令和5年3月31日

株式会社川田組 600,000
株式会社環境日本海サービス公社 624,000

株式会社金沢環境サービス公社 650,000
河北郡衛生株式会社 598,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 585,000 落札

時間 午後1時30分

工事（業務）名 公共下水道事業　公共下水道施設管渠等清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年4月14日

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 643,500 予定価格（税抜き） 618,000 最低制限価格（税抜き） 371,000

契約日 令和4年4月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 その他業務
管渠施設清掃工
　し渣除去カゴ清掃　26回

履行期間



4 - 3

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類を希望する有資格者から選定 業選済

4 - 4

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社能登物産商会 979,380 落札

株式会社山口勇商店 1,049,400

有限会社スズトウシャドウ印刷 988,070
株式会社ティムスプランニング ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 998,500

株式会社能登物産商会 代表氏名: 下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 1,077,318 予定価格（税抜き） 1,144,100 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年4月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名:

種別及び概要 物品
コピー用紙A5　140冊　　コピー用紙A4　2,500冊
コピー用紙A3　80冊　　コピー用紙B5　230冊
コピー用紙　B4　20冊

履行期間 令和4年4月20日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時00分

購入物品名 珠洲市総合病院　コピー用紙等

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日

株式会社ティムスプランニング 4,256,350
株式会社能登物産商会 3,423,100 落札

有限会社スズトウシャドウ印刷 4,159,770
タケダ製版印刷所 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 4,099,680

下谷　和喜夫

契約金額（税込み） 3,765,410 予定価格（税抜き） 4,083,300 最低制限価格（税抜き） 2,450,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-63-2 事業所名: 株式会社能登物産商会 代表氏名:

履行期間 令和4年4月20日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年4月20日

工事（業務）名 令和4年度　広報すず印刷業務

納入場所 珠洲市役所　総務課

種別及び概要 その他業務
広報すず　6,7000部/月　×　12月
くらしのガイド　6,300部/月　×12月
令和4年度広報すず合冊版　25部

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年4月14日 時間 午後1時50分



4 - 5

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

4 - 6

円 円 円

金額（税抜き）

リース業務を希望する有資格者から選定

指名理由

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約 契約の相手方 契約金額（税込）

令和4年4月20日　契約の相手方決定
令和4年4月20日　契約締結

ダスキン飯田支店　有限会社ネットワークサービス 1,317,030円

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

ダスキン飯田支店　有限会社ネットワークサービス

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― ― 辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 1,300,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和5年3月31日

契約日 ―

件名 マット類賃借

納入場所 珠洲市総合病院

種別及び概要 リース
オーダーメイドマット、衛生マット、吸塵・吸水マット
うす型吸塵・吸水マット　　年間取替回数　各26回

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日 時間 午後2時20分

株式会社プロモート 2,044,750
株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社ティムスプランニング ― 辞退

株式会社能登物産商会 ― 辞退

スガノ印刷 2,013,000
有限会社スズトウシャドウ印刷 1,998,450 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

有限会社スズトウシャドウ印刷 代表氏名: 平野　英明

契約金額（税込み） 2,198,295 予定価格（税抜き） 2,369,400 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年4月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方ろ-75 事業所名:

種別及び概要 物品
タオルペーパー（200枚/袋）　13,650袋
トイレットペーパー　9,500ロール

履行期間 令和4年4月20日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　タオルペーパー等

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日



4 - 7

まで

円 円 円

金額（税抜き）

リース業務を希望する有資格者から選定 業選済

4 - 8

円 円 円

金額（税抜き）

電気設備保守管理業務有資格者から選定

指名理由

一般財団法人北陸電気保安協会　七尾地区本部

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

米川電気管理事務所

米川　恒夫

契約金額（税込み） 1,438,800 予定価格（税抜き） 1,776,000 最低制限価格（税抜き） 1,066,000

契約の相手方 所在地: 輪島市町野町桶戸ロ-14-2 事業所名: 米川電気管理事務所 代表氏名:

履行期間 令和4年4月14日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年4月14日

工事（業務）名 自家用電気工作物の保安管理業務

工事（業務）場所 珠洲市総合病院

種別及び概要 その他業務 自家用電気工作物保安管理　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日 時間 午後2時40分

日本海綿業株式会社　能登営業所

ワタキューセイモア株式会社　金沢営業所 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

キングラン中部株式会社　北陸支店

キングラン中部株式会社　北陸支店 代表氏名: 日比野　倫行

契約金額（税込み） 183,178 予定価格（税抜き） 170,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和4年4月15日

契約の相手方 所在地: 金沢市河原市町50 事業所名:

種別及び概要 リース
窓カーテン　169枚
仕切りカーテン　281枚　計450枚
定期メンテナンス　年1回

賃貸借期間 令和4年7月1日 から 令和9年6月30日 （地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

時間 午後2時30分

件名 珠洲市総合病院　病室・外来カーテンメンテナンスリース業務

納入場所 珠洲市総合病院

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和4年4月14日


